
Id: EFBYI-SNJDD-HNFEJ-RXZRL-TINAD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/25/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta i określenia zakresu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 
z późn.zm.) oraz § 28 ust. 1 i 2 Regulaminu Rady Miasta Ustroń stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Miasta 
Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/40/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14, poz. 469 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr I/4/10 Rady Miasta Ustroń z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Miasta i określenia zakresu ich działania, § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

- rozpatrywania oraz opiniowania projektów uchwał i ich założeń oraz wniosków tematycznie związanych 
z zakresem zadań komisji, 

- funkcjonowania szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo-
wychowawczych, 

- upowszechniania kultury, kultury fizycznej, sportu, turystyki, rekreacji, 

- opiniowania kalendarza imprez kulturalnych i sportowych, 

- współpracy z instytucjami kulturalnymi, organizacjami sportowymi, turystycznymi itp., 

- analizy planów i zamierzeń z zakresu bazy sportowej i turystycznej, 

- działalności w zakresie nawiązywania współpracy z miastami w kraju oraz za granicą, 

- opiniowania wniosków oraz składanie propozycji w sprawie nadania nazw ulicom i placom będącym drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.)" 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


